Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

S| d'AEP des Eschourdes (Siren : 254000391)

Mise a jour le 01/01/2018

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

oui
Pomarez
Dax
Landes

non

11/05/1951
11/05/1951

Méme nombre de siéges
M. Claude LASSERRE

Mairie
BP 8

40361 Pomarez cedex
05 58 89 30 28

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 36

Dept

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

20 783
49,47

Commune (N° SIREN)

Amou (214000028)

Arsague (214000119)

Baigts (214000234)

Bastennes (214000283)
Bergouey (214000382)

Beyries (214000416)
Bonnegarde (214000473)
Brassempouy (214000549)
Candresse (214000630)
Castaignos-Souslens (214000697)
Castelnau-Chalosse (214000713)
Castel-Sarrazin (214000747)
Caupenne (214000788)

Cazalis (214000796)

Clermont (214000846)

Donzacq (214000903)
Gamarde-les-Bains (214001042)
Garrey (214001067)

Gaujacqg (214001091)

Gibret (214001125)

Goos (214001133)

Hinx (214001265)

Lahosse (214001414)

Larbey (214001448)

Marpaps (214001737)

Momuy (214001885)
Montfort-en-Chalosse (214001943)
Nassiet (214002032)

Nousse (214002057)

Ossages (214002149)

Ozourt (214002164)

Pomarez (214002289)

Poyartin (214002362)
Saint-Cricq-Chalosse (214002537)
Sort-en-Chalosse (214003089)
Tilh (214003162)

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1564
367
365
269

98
125
290
285
831
404
633
550
430
143
813
497

1 256
202
450
105
550

1 926
330
252
144
484

1219
362
244
526
207

1 564
862
651
972
813
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Groupement Mise a jour le 01/01/2018

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

études et travaux de recherche en eau production distribution exploitation gestion du service

- Assainissement collectif

études collecte et traitement des eaux usées domestiques élimination des boues exploitation gestion du service

A la carte : La compétence a été conservée par : Caupenne, Amou, Gaujacq, Poyartin, Nassiet, Bastennes, Brassempouy,
Pomarez

- Assainissement non collectif

réalisation du schéma directeur et enquéte publique études contrdle entretien

A la carte : La compétence a été conservée par : Gaujacq

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

40 SM Agence landaise pour I'Informatique ( ALPI ) (254003304) SM ouvert 940 212

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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